[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                                    РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                                     ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО

                                                                                                                   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вершино-Биджа
от    14.05.2012             N 25-п
Об окончании отопительного
периода 2011-2012 г.

В связи с устойчивой среднесуточной температурой наружного воздуха в мае месяце, достигшей + 8° С  в течении 5 суток подряд на территории Вершино-Биджинского сельсовета, в соответствии с законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления» (с последующими изменениями), со ст. 12 « Правил предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденным Постановлением Правительства Российской федерации « О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» от 23.05.2006 (с последующими дополнениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить окончание отопительного сезона в учреждениях социальной сферы Вершино-Биджинского сельсовета с 14 мая 2012года.

2. Руководителям учреждений социальной сферы обеспечить температурный режим в подведомственных учреждениях согласно санитарным нормам.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете « Усть-Абаканские известия».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
Вершино-Биджинского сельсовета
	А.Ф. Куцман